
 

茨城県稲敷郡美浦村間野天神台 300
 
TEL. 029-886-0031

 
FAX. 029-886-0030 

工場の加熱炉・戻し炉の入替に伴い 

『火入れ式』を開催させていただきました 

 

                                            2021 年 1 月 

2020 年 12 月 21 日に、茨城工場の加熱炉・戻し炉の入れ替え完了に伴い「火入れ式」を

行いました。最新の熱処理設備に入れ替えたことにより、さらに精度の高い製品を増産で

きる体制を整えました。 

当日は、神主様に安全と企業隆昌をご祈念いただき、ご来賓の皆様や設備導入に関わって

いただいた取引先の皆様からお祝いの言葉を頂戴し、テープカットを執り行い、お陰様で

無事に加熱炉・戻し炉に火入れすることできました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

加熱炉・戻し炉の新しい熱処理設備は、2021 年の仕事始めより稼働する予定です。 

スガノ農機株式会社は、これまで以上に農家の皆様のお役に立つ製品、ご期待に沿える製品

をお届けできるよう努力を続けてまいります。 

社員「まさに人馬一体となった迫力ある農作業の姿を見せていただきました。」 

加熱炉 

戻し炉 


